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PËR SH K R IM

Hidra është një produkt i krijuar për të siguruar vetëm mineralet e nevojshme
gjatë stërvitjes dhe djersitje të bollshme.
Ofron magnez, kalium, natrium dhe klor, pa karbohidrate, për një cilësi të plotë të
produktit, duke shmangur ndërhyrjet gjatë periudhave të përdorimit dhe
rimbushjen e karbohidrateve të tjera të marra gjatë fazave të ndryshme të
trajnimit.

INDIK ATIONET

Suplement ushqimor me bazë kripërash minerale.

PËR BËR ËSIT

Klorid sodiumi, Acidifikues (Acid citrik), Citrat magnezi, Aroma: Limon, Portokall,
Citrat potasiumi, Agjent veprues kunder ngurtesimit (Dioksid silici), Ëmbëlsues
(Eritritol; Glikozidet e steviolit), Ngjyrues:Betakaroten.

SI TË  PËR DOR NI

Shkrini përmbajtjen e një bustine në 500 ml ujë dhe tundeni fort.



PAK ETIMI

30 bustina

MAGAZINIMIT

Ruajeni në një vend të freskët dhe të thatë, larg burimeve të nxehtësisë.

VLER AT USH QYESE

për porcion (8 g) %VNR*

Natriumi 787,2 mg

Klorur 1212,8 mg 151,6

Kalium 300 mg 15

Magnez 150 mg 40

*VNR = Vlerat e lëndëve ushqyese për

referencë

PAR ALAJMËR IMET

Mos tejkaloni dozen ditore te keshilluar. Mbajeni larg femijeve nen tre vjec. 
Suplementet nuk duhet te nenkuptohen si zevendesues te nje diete te larmishme
dhe te ekuilibruar dhe te nje stili jetese te shendetshme.

Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (PI), ITALY


